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Kellemes, napos idôben rendezték
meg a Palotafesztet a Karácsony Benô
parkban augusztus utolsó hét-
végéjén. Az esemény szervezôje a
Rákospalota a Mi Otthonunk Egye-
sület volt, a rendezvényre kicsit és
nagyot egyaránt szeretettel vártak. 

A gyermekmûsorok keretében a
kicsiknek arcfestést, kézmûves
foglalkozást tartottak, a nagyok és az
érdeklôdô felnôttek a karate bemu-
tatót élvezhették. 

A rendezvényre látogató Kiss
Péter országgyûlési képviselô
arról beszélt: azok a sikeres közös-
ségek, amelyek saját és a mások-
tól átvett tudásukat jól hasznosítják
és ezt másoknak is be tudják
mutatni. 

A Palotafeszt rendezvény jó
alkalom arra, hogy a kerületben
lakók közösségé formálódjanak, és
ha szükséges, segítsék egymást. Az
ország is akkor lehet sikeres, ha

összetartó, egymást segítô közös-
ségek alkotják – mondta.   

Délután a Gasarol együttes szóra-
koztatta a közönséget jó egy órán át,
majd bûvész és fakír bemutatót
élvezhették az egybegyûltek. Ôket
Ayala követte, aki meghozta a jó
hangulatot, majd Dömölki Ágnes Ki
Mit Tud-gyôztes szórakoztatta a
nézôket. Ezt követôen Mary Zsuzsi,
Harangozó Teri, Aradszky László és a
V-TECH együttes lépett fel. 

Palotafeszt másodszorPalotafeszt másodszor Palotai Ôsz
Kézmûves játszóházzal, népi
iparmûvészeti kirakodóvásárral
és vidámparkkal várták az érdek-
lõdõket a szeptember 10-11-e
között a Karácsony Benô
parkban megrendezett Palotai
Ôsz fesztiválon. A nagyobbak a
prog-ramok között sörsátorban
múlathatták az idôt.

A kisebbek körében a Budai
Bábszínház által bemutatott Kalap
kaland címû elôadás aratott nagy
sikert. Ezt követôen az Erkel
Néptáncegyüttes Talpalatnyi Ha-
gyomány gyermekcsoportját, majd
a Pujara együttes Roma folklór
mûsorát kísérhették figyelemmel a
palotai ôszt búcsúztatók.
A táncos lábúaknak az utcabálon a
Brillantin együttes húzta a talpalá-
valót, majd fél tízkor tûzijáték zárta
a rendezvény elsô napját. 
Ezen a napon délután a Csokonai
Mûvelôdési Ház udvarán tartották a

Palota Akadémia idei ôszi elsô
összejövetelét, ahol a Dasha
Mirkina Jazz Band lépett fel, majd a
koncert után a hallgatóság
gyertyafény mellett beszélgethetett
mindennapi dolgainkról. Balatoni
Imre, az akadémia egyik alapító
tagja elmondta: a civil szervezet
célja a kultúra ápolása, valamint
mindaz a tevékenység, ami ehhez
kap-csolódik, így például a város-
fejlesztés. 
Másnap a Karácsony Benô
parkban délután a Gabalyda Báb-
színházAbrémai muzsikusok címû
elôadását élvezhették végig a
gyerekek. A mûsort a felnôtteknek
szóló vidám program követte: Éles
István humorista szórakoztatta az
egybegyûlteket. A kétnapos ren-
dezvény zárásaként este Szolnoki
Tibor és Zsadon Andrea operett
slágereket énekelt, e programra az
esô ellenére sokan voltak kíván-
csiak. 

A Rákospalotai Szilas Néptánc-
együttes október 8-án újra megren-
dezi a hagyományos Szüreti
Mulatságot Palotán. A csikósok és
betyárok pontban délben gyülekeznek
a Karácsony Benô parkban, majd hin-
tókkal összegyûjtik a csikóslányokat
és együtt mennek el a bíróért és
bírónéért. Az idei szüreti fôcsikósa
Toldi Sándor, párja Dóka Erzsébet, a
bíró és a bíróné tisztségét pedig Toldi

Csaba és hitvese, Csiba Csilla töltik
be. A társaság, délután 2 órakor
lovaskocsikkal indul  az Öregfalu
utcáin. 4 órától a Karácsony Benô park
színpadán a Rákospalotai Szilas
Néptáncegyüttes és vendégei
mûsorát tekinthetik meg. 
Minden kedves érdeklôdôt szeretettel
várunk zenés-táncos forgatagunkba,
hogy legyen részese egy valódi palotai
szüreti mulatságnak!

Szeptemberben még jó hangulatú
szabadtéri és hétvégi rendez-
vényeken lehet felidézni a nyár hangu-
latát. Ilyentájt országszerte rendeznek
programokat, ez alól a XV. kerület sem
kivétel. 

Az önkormányzati és a civil ren-
dezvényeken kívül azonban ma már
néhány kerületi beruházó is színesíti a
helyi programkínálatot. Tavaly például
az Asia Centernek köszönhetôen a

Ázsiai  hangulat Újpalotán

Ki gondolta volna hat évvel ezelôtt,
hogy a Lôrinci Szemeretelepi polgárôr
csoport családi pörköltfôzô
versenyébôl mára Budapest és Pest
megye egyik legismertebb nyárvégi
rendezvénye lesz a XVIII. Kerületi
Bókay kertben. Idén is a gasztronómi-
ai programok határozták meg a fesz-
tivál jellegét, de a polgármesterek
pörköltfôzô versenye mellett most a
honanyák is beszálltak a küzdelembe.
Eközben a férfiak szkanderben és
sörivásban mérhették össze erejüket,
a legbátrabbak pedig a hagyományos
lôrinci 7 próbán indulhattak. A
szeptember 3-a és 4-e között megren-
dezett feszten azért a gyerekek sem

Szüreti Mulatság

Az Ôrjárat u. 1–5. sz. alatti, 
Fôvárosi és XV. kerületi Önkormányzat

osztatlan közös tulajdonú ingatlanáról  szóló felhívásunk, mely
hasznosítói, befektetôi szándékok bejelentésére vonatkozik,

lapunk második oldalán olvasható!

szeptember egyet jelent az Ázsia
Napokkal a kerületiek számára. A
látványos, keleti hangulatú esemény-
sorozatra ezúttal szeptember 10-11-én
került sor az újpalotai áruházban. Az
elsô napon a vásárlók és érdeklôdôk
indiai táncmûvészeti bemutatóval,
maláj és tradicionális ruhabemutatóval,
kínai mûvészi elôadásokkal, indonéz
táncokkal és japán dobshow-val
ismerkedhettek meg.

Másnap fôleg a gasztronómiai
látványosságoknak jutott fôszerep. A
kínai, indonéz, vietnámi, arab és japán
ételkóstolók mellett a legnagyobb
szenzációt kétségtelenül a népszerû
zenész, zeneszerzô, Pierrot új sza-
kácskönyvének, a „Megkóstolni
Ázsiát” címû kitûnô mûnek a bemu-
tatója jelentette.

– Hogy miért éppen szakács-
könyv? Ennek elsôsorban az az oka,
hogy vallom, az adott kultúra
elválaszthatatlan és jellemzô részét
képezik a helyi gasztronómiai szoká-
sok; ugyanúgy következtethetünk az
ételek alapján az egyéb hagyo-
mányokra, sôt földrajzi és történelmi
összefüggésekre, mint azokból vi-
szont. Emellett a fôzôcskézésen
keresztül érhetô el az egyik legegy-
szerûbb módszer, hogy még az utazá-
sunk elôtt megismerkedjünk, és akár
szerelembe essünk Ázsiával – vallja
Pierrot.

„Ázsia megismerése nélkül le lehet
élni egy életet – de nem érdemes.”
Ezzel kezdôdik a mûvész nemrégiben
megjelent könyve, amely amellett, hogy
szakácskönyv, Ázsiáról is szól. Pierrot
könyvbemutatójához kiváló hátteret
szolgáltatott az újpalotai ázsiai miliô. 

SzeptEmber Feszt

unatkoztak: számukra 24 órás gomb-
foci versenyt, kézmûves bemutatókat
rendeztek. Az idei év újdonsága, hogy
a József Attila évfordulóra emlékezve
egy Versudvart is kialakítottak

azoknak, akik a gasztronómiai
élvezeteken túl lelki felfrissülésre,
vagy éppen nyugalomra vágytak.
Kerületi csapatunk a fôzôversenyen
különdíjban részesült.
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
259-0511, 419-2952

06-30-557-9247, 06-20-934-1257

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-313-884
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képezô alábbi ingatlanokat:

Cím Hrsz m2 Értékesítési ár Ft
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50  helyiség 7.200.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/8 68  helyiség 9.100.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113  pince 8.600.000,-
Kazinczy u. 29. 90119 400 15.600.000,-
Sín u. 24/c 88029/1 639 19.888.875,-
A tájékoztató anyag átvehetô: Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály. 
Bp. XV. Bácska u. 14. fsz. l.
Telefon: 305-3168:  305-3327
Az ingatlanok megtekintése: Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
telefon: 414-7146 elôzetes egyeztetés után.

október 1-jén 8-16 óráig
a XV. kerület Rákos út 77/a. szám alatti Szakrendelôben

Tegye a szívére a kezét, és válaszoljon Önmagának ôszintén! 

Mikor volt utoljára...?
•vérnyomás mérésen, tüdôszûrésen, nôgyógyászati vagy urológiai vizsgálaton 

érszûkület vizsgálaton, EKG-n, laboratóriumban, fogászaton, szemészeten,
gégészeten, ortopedián.

• Ugye tudja, hogy a fentiek 5-5 percet jelentenek vizsgálatonként?
• Ezt kínáljuk Önnek sorban állás nélkül!

• Beutalót nem kérünk, csak TAJ kártyáját hozza magával.
Várjuk mindazokat akik: Nem járnak rendszeresen orvoshoz, 

nem szeretnek sorban állni, de az egészségük fontos!
• Nekünk is fontos az Ön egészsége, ezért tanácsadásszerûen beszélhet még:

háziorvossal, belgyógyásszal, plasztikai sebésszel, dietetikussal,
pszichológussal.. 

• Bekapcsolódhat a dohányzásról való leszokást elôsegítô programba
• Választ kaphat túlsúllyal és elhízással kapcsolatos kérdéseire

Nekünk is fontos az Ön egészsége, kérjük j ö j jön el!!!
Rendelônkben biztosított az akadálymentes közlekedés is!

Az Egészségnapot a XV. Kerületi Önkormányzat Képviselô-testületének
támogatásával szerveztük meg, melyet az Önök nevében is köszönünk

EGÉSZSÉGNAP

FELHÍVÁS 
KÓRHÁZI FELÜGYELÔTANÁCSBA

KÜLDÖTTEK DELEGÁLÁSÁRA

Az egészségügyrôl szóló, módosított 1997. évi CLIV. törvény 156. §-a
értelmében a területi ellátási kötelezettség körében fekvôbeteg szakellátás
nyújtó egészségügyi intézményekben KÓRHÁZI FELÜGYELÔTANÁCS
mûködik. A módosított 23/1998.(XII.27.) EüM rendelet értelmében a korábbi
rendelkezések szerint megalakult és mûködô kórházi felügyelô tanácsokat újra
meg kell alakítani.
Az Intézetnél újra alakítandó kórházi felügyelô tanács tizenkét tagból álló
testület, megbízatása négy évre szól. A tanács tagjainak egyharmadát az
Intézet ellátási körzetéhez tartozó, Bp. IV. és XV. kerületi önkormányzatok 2-2 f
küldötte, további egyharmadát, azaz a társadalmi küldötteket az Intézet ellátási
körzetében, az említett két kerületben, ill. a Fôvárosban, az egészségügy
területén mûködô társadalmi szervezetek küldötteibôl, míg a többi tagot az
Intézet küldötteibôl kell megválasztani. Társadalmi küldötteket az egészség-
ügy területén mûködô olyan társadalmi szervezet delegálhat tagjai körébôl,
amely a Fôvárosban tagszervezettel rendelkezik és a Fôvárosi Bíróságon 
nyilvántartásba bejegyzett társadalmi szervezet.
Felkérjük az érintett, az egészségügy területén mûködô és az említett jog-
szabályokban elôírt követelményeknek megfelelô társadalmi szervezetek
vezetôit, hogy a jelen hirdetmény megjelenésétôl számított 15 napon belül
Intézetünk, a Fôv. Önk. Károlyi Sándor Kórház és Rendelôintézet (1041
Budapest, Nyár u. 103.) KÓRHÁZI FELÜGYELÔTANÁCS-ába társadalmi
küldötteket delegáljanak, a delegáltak nevét és lakcímét írásban közöljék.

Kertünk, udvarunk
Az esôs augusztus miatt ôsszel már
alig kell öntözni, és mostanában kell
elvégeznünk azokat a kerti munkákat
is, amelyek az idôárás miatt elmarad-
tak. A díszkertbe még nem késô kiültet-
ni a tavaszi hagymás virágok szaporító
anyagait. Földbe kerülhet a hóvirág, a
nárcisz, a jácint, a tulipán, a füstös
gyöngyike, a tôzike, a csillagvirág és a
nôszirom hagymája, hogy kora
tavasszal mindig legyen valamilyen
virágunk. Palántázás elôtt ásással,
vagy legalább mély kapálással elô kell
készíteni az árvácska, a nefelejcs, a
százszorszép, a kokárdavirág és más
kétnyári virág kiszemelt helyét. Ebben
a hónapban szaporítható a már koráb-
ban visszahúzódott díszpipacs, a
szívvirág és a pünkösdi rózsa is. Ez a
legalkalmasabb idôszak a sziklakerti
szárazságtûrô növények sza-
porításához, átültetéséhez, ezért most
célszerû létesíteni, vagy felújítani az
egyre nagyobb divatnak örvendô szik-
lakertet.

Amennyiben van a kertünkben
sóvirág, szalmarózsa vagy gombocs-
ka, le lehet szedni, hogy télire legyen a
vázánkban szárazvirág. Begyûjtés után
fajonként kössük csokorba a virágokat,
és árnyékos, száraz, de szellôs helyen
akasszuk fel száradni. A sok csapadék
miatt alaposan megnôttek a fagyal és

más lombhullató sövények, ezért
azokat meg kell nyírni. Most idôszerû a
különbözô tuják, fenyôfélék és más
örökzöld díszcserjék ültetése is, hogy
azok még a tél beálltáig megerôsöd-
jenek. Telepíthetünk borostyánt vagy
egyéb jól terjedô örökzöld
kúszónövényt is olyan helyekre, ahol
valamit zölddel szeretnénk eltakarni. A
fellazított, nyirkos földbe a frissen levá-
gott és az alsó leveleitôl megfosztott,
arasznyi borostyán hajtást pár cen-
timéter mélyre süllyesztjük. Ugyancsak
most idôszerû a gyepek telepítése,
illetve a meglévô felületek kipusztult
részeinek felülvetése, pótlása. A tél
kezdetéig a fû még kellôen megerôsöd-
het, és a folyamatot elôsegíti, ha késô
ôsszel még le is vágjuk, de csak 3-4
centiméterre.

Ha van bôven virág a kertünkben,
vihetünk belôle a temetôbe is, hozzá-
tartozóink sírjára. Alátogatás jó alkalom
lehet arra, hogy rendbe tegyük a sírt és
annak környékét, jó elôre gondolva a
halottak napjára. Az erkélyen a rend-
szeres öntözés mellett ne feledkezzünk
meg a ládákban lévô muskátlik és más
virágok tápoldatozásáról. Ilyenkor már
ugyanis elfogynak, kezdenek kiürülni a
virágzást, a fejlôdést elôsegítô tápa-
nyagok, és gondolnunk kell a könnyebb
áttelésre is.

Az Ôrjárat utca 1-5. szám alatti ingatlan a Fôvárosi és a XV. kerületi
Önkormányzat osztatlan közös tulajdona. A tulajdonostársak megál-
lapodása szerint az ingatlan hasznosítása – teljes jogkörû gesztorként
az értékesítés kivételével – a XV. kerületi Önkormányzat feladata. 
A gesztor önkormányzatnak ezzel az elôzetes felhívással az a célja,
hogy az adott objektum távlati hasznosítása érdekében, a tulajdonosi
és a potenciális hasznosítói igények közelítését szolgáló, a tulajdonosi
elvásásokat is körvonalazó, a hatályos jogszabályoknak megfelelô
sikeres pályázat kerüljön elôkészítésre, a késôbbiekben tényleges
kiírásra, amelyekhez elôzetesen a gesztor megkívánja ismerni és fel
kívánja mérni a hasznosítói, befektetôi szándékokat, azok irányát és
nagyságrendjét. 
Ahasznosítói szándékok ismertetéséhez a hasznosítandó ingatlanról
a követ-kezôket bocsátjuk közre: 
1. A cél az, hogy az ingatlan területén egészségügyi-gyógyító,

egészségmegôrzô, továbbá idôsellátás bármilyen formáját jelentô
és más szociális célokat szolgáló tevékenység valósuljon meg
parkosított környezetben. Lakóház építése is elképzelhetô. 
Nem támogatható az olyan tevékenység feltételeinek a
megteremtése, amely összeegyeztethetetlen az egészségügyi
és szociális érdekekkel. Pl.: játékka-szinó, éjjeli szórakozóhely,
bevásárló-központ, üzemanyagtöltô állomás, stb. 

2. Az ingatlanon jelentôs számú, különbözô korú és alapterületû
felépítmény található. Nagy részük felújítható, hét villaszerû épület
szecessziós, egy bauhaus stílusú, ezek eredeti állapotuknak
megfelelôen felújítandók (örökségvédelmi eljárás alattiak), mások
viszont lebontandók, vagy lebonthatók a hasznosító szándékától,
elképzelésétôl függôen. 

3. Az egyes építmények lebontása, az új létesítmények telepítése
melletti elképzelések, valamint az utak, parkolók és parkok
kialakítása érdekében tereprendezés is elvégzendô. Az
építkezés, parkosítás, stb. során számolni kell a meglévô alagút-
és bunkerrendszerrel is. 

4. A befektetôi, hasznosítói koncepció bejelentése és ismertetése
során a következô elvárásokat kérjük figyelembe venni: 
– Egészségügyi területen az összevonásra kerülô járóbeteg

szakrendelô, négy gondozó intézet, egy gyermek és három
felnôtt háziorvosi, kettô gyermek és egy felnôtt fogorvosi
rendelô, az orvosi ügyelet és a védônôk egy részlegének a
jelenleginél kultúráltabb elhelyezési igényét. 

– Szociális területen helyet kell kialakítani a Pestújhelyi Idôsek
Klubjának, a Házi Gondozói Szolgálat Központjának, a
Nyugdíjasok Házában lévô átmeneti gondozottaknak, a
Pszichiátriai, valamint a Szenvedélybetegek Nappali
Otthonainak és az Egyesített Szociális Intézet igazgatóságának. 

A befektetôi, hasznosítói szándékoktól függôen lehetséges az
említett intézmények Ôrjárat utcai ingatlanon belül vagy azon
kívüli elhelyezése, amelyre a potenciális hasznosítóktól várunk
javaslatot. 
Lehetôséget kellene találni a kerületben lévô Mentôszolgálati
Kirendeltség korszerû elhelyezésére is. 

5. A teljes ingatlan hasznosítása, a meglévô épületek felújítása,
bontása, új épületek felépítése, parkolók, parkok kialakítása és a
földingatlan rendezése kötelezettségével legalább 25, de
maximum 50 éves idôre ajánljuk. 
A potenciális hasznosítóktól azt várjuk, hogy milyen, a magyar
hatályos jogi rendelkezéseknek maradéktalanul megfelelô kon-
strukcióban kívánja megvalósítani a hasznosítást és használatot. 
A felhívásra adott válaszban javasoljuk kitérni: 
– a használati díj konstrukciójára, nagyságrendjére, üte-

mezésére, a finanszírozás leírására;
– a beruházás nagyságrendjére, 
– a megvalósítás ütemezésére, 
– az önkormányzat intézményeinek elhelyezésére, ha az ingat-

lanon belül látja megoldhatónak. 
Afelhívásra adott válaszokat egészen a pályázati eljárás befejezéséig

nem tekint-jük közérdekû adatnak, ezért nem tesszük közzé és
bizalmasan kezeljük. 

6. „A Fôvárosi Településszerkezeti Tervének módosításáról hozott
döntésében a Fôvárosi Közgyûlés a tárgyi tömböt átsorolta
Központi vegyes terület területfelhasználási egységbe. A jelenleg
készülô Kerületi Szabályozási Terv, és annak részeként a Fôvárosi
Szabályozási Keretterv módosítási hatástanulmány a „IZ”
Jelentôs zöldfelületû intézményterületek keretövezeti, és övezeti
besorolást irányoz elô, a terület és környezetének sajátosságait
figyelembe vevô továbbszabályozással.”

7. Amennyiben a felhívásra válaszoló hasznosító a szándékai
ismertetéséhez szükségesnek ítéli: 
– az ingatlant megtekintheti, 
– térítés nélkül további felvilágosítást kérhet.
Információkért – munkaidôben – személyesen Király Csaba alpol-
gármesterhez lehet fordulni, illetve a 307-4005-ös telefonszámon
érdeklôdni. 

8. A hasznosítói szándékokat ismertetô írást kettô példányban 2006.
január 31-ig kérjük írásban beküldeni az önkormányzathoz Hajdu
László polgármesternek címezve.
A hasznosítási javaslatért, illetve koncepcióért térítési díjat nem
fizetünk, annak tartalmi elemeit a pályázati kiírás során
szándékozunk felhasználni. Kérjük lehetôvé tenni, hogy a beje-
lentkezôktôl – szükség esetén – a hasznosítói szándékok további
tisztázása érdekében kiegészítést kérhessünk. 

Felhívásunkra válaszolóknak munkájukért elôre is köszönetet
mondunk. 
Budapest, 2005. augusztus 31. Hajdu László s. k  polgármester

BUDAPEST FÔVÁROS XV. KERÜLET ÖNKORMÁNYZATA

F e l h í v á s 
hasznosítói, befektetôi szándékok bejelentésére.
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Tisztelt Polgárok!
A Budapest Fôváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzata a tulajdonában álló 10 db 
lakás szociális alapon történô bérbeadására 

2005. szeptember 15-tôl 2005. október 14-ig terjedô idôszakban

pályázatot hirdet.
A pályázati hirdetmény – mely részletesen tartalmazza a pályázható lakások
adatait és a pályázati feltételeket – a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati
Csoportjánál (Budapest, XV. kerület Szôcs Á. utca 6-10. és Szentmihályi út
131., Pólus Center) 2005. szeptember 15-én 8.00 órától tekinthetô meg. A
pályázat benyújtásához szükséges formanyomtatványok szintén az ügyfél-
szolgálaton szerezhetôk be.
A szociális alapú pályázatokat a Lakásgazdálkodási Bizottság bírálja el pont-
rendszer alapján a pályázat lezárását (2005. október 14-e 12.00 óra) követô
30 napon belül. A pontrendszer, amely alapján a pályázatok elbírálásra kerül-
nek szintén megtekinthetô a Hivatal ügyfélszolgálatán.

A pályázaton résztvevôket, a pályázati nyerteseket írásban értesítjük.
Felhívom a pályázók figyelmét, hogy a kifüggesztett pályázati feltételeket
figyelmesen olvassák el, mert a hiányosan kitöltött és benyújtott pályáza-
tokat nem tudjuk értékelni, azok érvénytelenek.
Tájékoztatom a pályázókat, hogy a formanyomtatványok kitöltéséhez,
valamint a pályázattal kapcsolatos kérdéseikre a Hivatal Vagyon és
Lakásgazdálkodási Osztályának dolgozói készséggel adnak felvilá-
gosítást a 305-31-38-as telefonszámon, vagy ügyfélfogadási idôben
személyesen.

Hajdu László sk. polgármester

Modern oktatás, piacképes bizonyítvány
A 14 évfolyamos Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskolában
már évek óta lehet ECDL, azaz fel-
használói szintû számítógép-
kezelôi bizonyítványt szerezni,
amelyet az uniós országok mind-
egyikében megbecsülnek és elfo-
gadnak. Az intézményben január óta
akkreditált nyelvvizsga-központ is
mûködik, ahol a diákok angol és
német nyelvbôl tehetnek alap-,
közép- és felsôfokú vizsgát.

A szakközépiskolában lehetôség
van arra, hogy a nyelvvizsgák elôtt tan-
folyamon vehessenek részt az érdek-
lôdôk, de e nélkül is tehetnek akkre-
ditált nyelvvizsgát – tájékoztatta
lapunkat Soós Katalin, az ECL vizs-
gaközpont szakmai vezetôje. Mivel az
Európa Tanács támogatja ezt a vizs-
gáztatási rendszert, ezért igen
kedvezô, mindössze 19 ezer forint az
alap-, közép- és felsôfokú vizsgák díja,
az úgynevezett „túlélô” szint 9.900
forintért tehetô le. 

A vizsgázónak a bizonyítvány
megszerzéséért szóbeli és írásbeli
tudásról kell számot adnia, amely az
olvasott szöveg értésébôl, hallás utáni
szövegértésbôl, íráskészség és beszéd-
készség mérésébôl áll. Ha mind-

egyiken 60 százalék feletti eredményt
ér el, sikerrel zárta tanulmányait.
Azoknak sem kell elkeseredniük, akik
csak két feladatra kapták meg az ele-
gendô pontszámot, ezeket ugyanis
megôrizhetik és csak a maradék két
modult kell megismételniük. Fontos,
hogy a már megszerzett eredmények
nem évülnek el, ezekhez bármikor
„hozzászerezhetô” a többi hiányzó.
Soós Katalin elmondta: az írásbelinél
és a szóbelinél mérik, hogy a vizsgázó
hogyan alkalmazza a tanulás során
elsajátított nyelvtani szabályokat. 

A szakmai vezetô szerint nép-
szerûek a nyelvvizsgák, ezt alátá-
masztja, hogy az elôzô tanévben 
150-en vizsgáztak, ebbôl mintegy 60
százalék sikerrel vette az akadályt. 

Anémet és angol nyelvi tanfolyamok
szeptember 19-én kezdôdtek, a tanítást
áprilisban, az utolsó nyelvvizsga
idôpontja elôtt néhány nappal fejezik
be. A 45 perces órák díja 800 forint, de
a tanfolyam díjának 30 százaléka visz-
szaigényelhetô az adóból. A kurzus 50-
80 órából állhat, egy csoportban legfel-
jebb hatan tanulnak. A képzésekre he-
tenként két alkalommal (hétfôn,
csütörtökön), a délutáni vagy az esti
órákban kerül sor. 

Többen azzal keresték meg az
intézményt, hogy szeretnének nyelvet
beszélni, legalább „konyhanyelv”
szinten, de papírt nem akarnak. Erre is
van lehetôség, ebben az esetben leckét
nem iratnak a diákokkal, inkább a
tanórákon sajátíttatják el az
ismereteket.  

A nyelveket tanuló 0. évfolyamokkal
kapcsolatban Molnár István, a Károly
Róbert Szakközépiskola igazgatója
elmondta: bevezetése óta népszerû, az
elôzô évben mintegy négyszer annyian
jelentkeztek, mint amennyi tanulót
felvehetett az intézmény. Az idei
tanévtôl a szakközépiskolában is indult
0. évfolyam. Itt heti 15 órában tanul-
hatják a gyerekek a választott angol
vagy német nyelvet. A lényeg az, hogy
a nyelven kívül más, új tantárgy nincs,
kizárólag azokat az ismereteket rend-
szerezik, amelyeket az általános
iskolában tanultak és az érettségihez
kellenek. 

A tanárok célja az, hogy a gyerekek
az elsô vagy második év végére egy
nyelvbôl levizsgázzanak, és ezután
kezdjenek egy másik nyelv tanulásába
– hangsúlyozza az igazgató. 

Mindezeken kívül ECDL, a
számítógép felhasználói szintû
ismeretét igazoló nemzetközi bizo-
nyítványt is szerezhetô iskolánkban. A
bizonyítványért hét vizsgát kell tenni,
melyek ismereteit tanórákon, illetve
tanfolyamokon sajátíthatják el az
érdeklôdôk – tájékoztatott Kudett
Magdolna, a szakközépiskola intéz-
ményegység-vezetôje. A bizonyítvány
értékét jól mutatja, hogy az új munka-
hely megpályázásakor elônyt jelent fel-
mutatása, a fôiskolákon és az egyete-
meken pedig informatikából vizsga-
mentesség kapható. 

A hét modulos tanfolyam 120 órás,
a másik, az ECDL Start elnevezésû 80
órából áll és csak négy vizsgát ír elô.
Továbbá kiegészítô képzést is igénybe
lehet venni három éven belül. Az Unió
országaiban érvényes bizonyítvány
vizsgadíja alkalmanként 1.500 forint, de
a vizsgát sikerrel teljesítô tanulóknak
ezt a költséget visszatéríti az önkor-
mányzat.

„Mi itt vagyunk!”
„Ki mit tud?” vetélkedô nyugdíjasoknak

Sokan kérdezték tõlünk, hogy idén is lesz-e nyugdíjas 
„Ki mit tud?” vetélkedô?

Az elmúlt év sikereit és tapasztalatait alapul véve, a résztvevôk kérésének
megfelelôen, ismét meghirdetjük nyugdíjasoknak a „Ki mit tud?”vetélkedôt!

Szeretettel várjuk mindazokat, akik szeretnék bemutatni és összemérni tudásukat
a következô kategóriákban: vers- és prózamondás, magyar nóta, dalmû,

operett, énekkórus, képzômûvészet, táncdal, 
hangszeres és egyéb kategóriákban.

Jelentkezési határidô: október 15-ig, nevezési díj nincs.

Jelentkezési lapok átvehetôk hétfôn, kedden és szerdán délelôtt 8 és 12óra,
illetve délután 14 és 16 óra között személyesen az MSZP XV. kerületi
irodájában az  Eötvös utca 8. szám alatt, vagy telefonon igényelhetôk 

a 307-6320-as és a 369-4205-ös számon.

Jelentkezésüket várva, jó felkészülést kívánunk!

Hajdu László Kiss Péter 
országgyûlési képviselô országgyûlési képviselô

Háziasszony ecsettel
Ha valaki felnôtt korában fedez fel
magában mûvészi ambíciókat, és
idôsen is hajlandó pályát kezdeni, az
mindenképpen elismerésre méltó tett-
nek számít. Ha mindehhez hozzávesz-
szük, hogy az illetô kilenc gyermek fel-
nevelése mellett tanult meg az ecsettel
bánni, akkor már az is elmondható, hogy
a teljesítménye tiszteletet parancsoló.
Nagyné Horváth Judit kilencgyerekes
családanya festményeit nem elsô
alkalommal csodálhatjuk meg a
kerületben. Augusztus végén a
Száraznád Közéleti Ház galériájában
mutatták be a mûvész munkáit. A ren-
dezvényt dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester nyitotta meg.
– 1989 óta foglalkozom festészettel –
mesélte a kilenc gyermek mellett már

harmadik unokájának örvendô család-
anya. – A családomban ketten is
hivatásos festônek számítanak: a
nagybátyám, Gábri Albert elsôsorban
Hollandiában alkot, míg a bátyám, a
Dombrádi Horváth Géza munkái
fôleg itthon láthatók. Családommal
1981-ben költöztünk Budapestre, és
egyszer a televízióban láttam egy
mûsort, melyben naiv festôk munkáit
mutatták be. 
A festményeket nézegetve úgy
éreztem, hogy szabadjára kell en-
gednem a bennem nyugvó mûvészi
ambíciókat. Témáim elsôsorban a
romák életére vezethetôk vissza,
megpróbálom szociális érzékeny-
séggel bemutatni ôket valamint 
problémáikat.

Képzômûvészeti piknik
Verôfényes napsütés fogadta a Rákospalotai Múzeumba ellátogató félszáz
érdeklôdôt szeptember 3-án, amikor Dréher János festômûvész és barátai
mutatkoztak be mûveikkel az intézmény udvarán. 
Dréher János kiállításra meghívott barátai közül nem mindenki XV. kerületi
mûvész, érkeztek Szentendrérôl, Kispestrôl és a Ferencvárosból is alkotók, akik
az Art 9, a Patak csoport és a Belvárosi Mûvészek köréhez tartoznak. Feledy
Balázs hangsúlyozta: a kiállítók nem a tradicionális törekvések követôi, ôk mind-
annyian innovatív módon mûvelik a mûvészetet.

Felhívás
XV. kerületi Nyugdíjasok részére

Az Ôszirózsa Alapítvány az Idôsek
Napja alkalmából megrendezi az
Ôszirózsa Fesztivált.
Október 8-án, szombaton 9-13 óráig a
Kontyfa Idôsek Klubjában játékos
versenyen próbálhatják ki ügyes-
ségüket a kerületi nyugdíjasok.
Lehetôség lesz sportolásra és
kézmûveskedésre egyaránt. A legjob-
bak korcsoportonként díjazásban
részesülnek.
Október 12-én, szerdán 14 –18 óráig
a Csokonai Mûvelôdési Központ-
ban kerül sor az idôsek mûvészeti cso-
portjainak bemutatkozására. Ekkor
lesz a szombati verseny eredmény-
hirdetése, végül táncmulatsággal
zárul az I. Ôszirózsa Fesztivál.
Szeretettel várjuk a XV. kerületben
mûködô klubok és egyesületek tagjait.

Moórné Hajdó Ilona titkár 
Ôszirózsa Alapítvány.

Közvetlen éjszakai járatKözvetlen éjszakai járat
Hamarabb érhetnek haza azok a
kerületiek, akik taxizás vagy saját autó
helyett a fôvárosi tömegközlekedést
választják. Szeptember 1-jével a BKV
ugyanis átszervezte éjszakai közle-
kedési hálózatát, és megváltoztatta a
járatok útvonalát és több átszálló-
pontot épített ki. 
Sok más változás mellett a XV.
kerületieknek talán az a legfontosabb,
hogy a 3-as metró vonalán közlekedô
éjszakai járat a Gyöngyösi utcától
meghosszabbított útvonalon közle-
kedik: Váci út – Árpád út – Hubay
Jenô tér – Rákospalota, Kossuth
utca. Az Újpalotára, a Belvároson
keresztül befutó autóbusz pedig a
Baross tér helyett ezentúl Újbudáról
indul majd éjszakánként.

A zöld szám két évvel ezelôtti
bevezetése óta a legtöbb, a Város-
üzemeltetési Osztály hatáskörébe
tartozó hívás az utak és a közterü-
letek állapotával kapcsolatban
érkezett a hivatalhoz.
Minden harmadik telefonáló (30
százalék) az útépítések, a kátyúk és
a járdák állapotáról adott valamilyen
jelzést. Minden negyedik polgár (27
százalék) a zöldterületek, parkok,
fák minôségével kapcsolatban
fogalmazta meg észrevételét, míg
minden ötödik-hatodik kerületi lakó
(18 százalék) a közlekedés vagy a
parkolás rendjét észrevételezte.
A polgárok 10 százaléka tett „zöldre
zöldet”, vagyis a környezetvéde-
lemmel összefüggô bejelentést a
zöld számra, így például a rákos-
palotai Hulladékhasznosító Mû
füstjével kapcsolatban (természete-
sen még annak felújítása elôtt).
Az összes bejelentés 7 százaléka
vonatkozott a játszóterekre, 4 a
vízre-csatornára, míg a többi pél-
dául a közvilágításra, vagy a bank-
automaták meghibásodására. A 06-
80-203-804-es számot hívók egy
százaléka mondott köszönetet
valamilyen hivatali intézkedést
követôen.
2003 elejétôl 2005 júliusának
végéig a Városüzemeltetési Osztály
hatáskörébe tartozó bejelentések
száma: 514 volt. Az elsô évben 150,
a másodikban 201, míg idén az elsô
hét hónapban 163 hívást regisztrált
az önkormányzat. 
A zöld szám népszerûségét jelzi,
hogy a bejelentések száma évrôl-
évre folyamatosan emelkedô ten-
denciát mutat. A hivatal ígéri: a
panaszokat továbbra is 15 napon
belül kivizsgálják és meghozzák a
szükséges intézkedéseket, amirõl
levélben tájékoztatják a bejelentôt.

Félezer kérés a
városüzemeltetéshez

Kényes téma
Az Európai Prosztata Napot elsô
alkalommal rendezték meg idén. A
kezdeményezés célja, hogy fel-
hívják az érintettek figyelmét a
prosztata-problémákra, azok gyó-
gyításának új lehetôségeire, vala-
mint a szûrôvizsgálatok szük-
ségességére. A KSH adatai szerint
a prosztatarák a férfi lakosság
körében a második leggyakoribb
rosszindulatú daganatos meg-
betegedés. Elôfordulásának koc-
kázata az életkorral növekszik.
Korai stádiumban a prosztatarák jól
gyógyítható. Ezért általában 50
éves kortól, illetve azoknak, akiknek
nagyapjuk, apjuk, fiútestvérük
esetében elôfordult prosztatarák,
már 45 éves kortól ajánlatos az
évenkénti szûrôvizsgálat.
Az Újpesti Orvosklub szeptember
15-ei rendhagyó összejövetelén a
fôvárosban elsôként errôl a kényes
témáról beszélgettek szakorvosok,
háziorvosok és érdeklôdô betegek.
Az Újpesti Károlyi Sándor Kórház
Tudományos Bizottsága és a  IV.
kerület Háziorvosi Szolgálatának
kezdeményezésére létrejött tanács-
kozáson a XV. kerület önkor-
mányzata és szakorvosai is kép-
viseltették magukat.

Patkánymentes világváros
Budapest az egyetlen világváros,
ahol a patkányok nem jelentenek
sem közegészségügyi, sem gaz-
dasági, sem pedig közérzeti prob-
lémát. Ahhoz, hogy ez a jövôben is
így maradjon, a mentesítést végzô
Bábolna Bio kft azt kéri a fôvárosiak-
tól: a 432-04-12-es telefonszámon
jelezzék, ha valahol patkányok
nyomait találják. Az irtás költségeit a
fôpolgármesteri hivatal viseli.
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Budapest Fôváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselô-
testületének

20/2005. (VII. 5.) ök. rendelete 
a szociális és gyermekvédelmi pénzbeni

és természetbeni ellátásokról szóló
1/2004. (I.30.) ök. rendelet

módosításáról
Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 16. § (1) bekezdésében,
valamint a szociális igazgatásról és szo-
ciális ellátásokról szóló 1993. évi III.
törvény (továbbiakban: Szt.) 32. § (3)
bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján az 1/2004. (I.30.) ök. rendeletét
(továbbiakban: R.) az alábbiak szerint
módosítja:

1. §
Az R. 6. § (2) bekezdés b) pontja helyébe
az alábbi rendelkezés lép:
[Ápolási díj állapítható meg az Szt. 41. §
(1) bekezdés szerinti hozzátartozónak,
ha 18. életévét betöltött, tartósan beteg
személy gondozását végzi, feltéve, ha]
b) és az ápoló nem részesül az Szt. 4. §
(1) bekezdése szerinti olyan rendszeres
pénzellátásban, melynek összege
meghaladja az ápolási díj havi összegét.

2. §
Az R. 6. § (3) bekezdés az alábbi c) és d)
ponttal egészül ki:
[Az ápolási díj havi összege:]
c) a fokozott ápolást igénylô súlyosan
fogyatékos személy gondozását,
ápolását végzô személy esetében az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegé-nek 130 %-a,
d) a más rendszeres pénzellátásban
részesülô jogosult esetén az a)-c) pont
szerinti összegnek és a jogosult részére
folyósított más rendszeres pénzellátás
havi összegének a különbözete, azzal,
hogy amennyiben a havi különbözet az
ezer forintot nem éri el, a jogosult részére
az ezer forint összegû ápolási díjat kell
megállapítani.

3. §
E rendelet 2005. szeptember 1. napján
lép hatályba.
Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.

jegyzô                       polgármester

Budapest Fôváros XV. kerület 
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota

Önkormányzat
Képviselô-testületének

21/2005. (VII.4.)  ök. rendelete 
az önkormányzat által fenntartott

nevelési-oktatási intézményekben fize-
tendõ térítési díjak és tandíjak
megállapításának szabályairól 

A Budapest Fôváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkor-
mányzat Képviselô-testülete a közok-
tatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény
102. § (2) bekezdés b) pontjában foglalt
felhatalmazás alapján a 117. § (4)
bekezdésében foglaltak végrehajtására
az egyes nevelési-oktatási intézmények-
ben fizetendõ térítési díjak és tandíjak
mértékérôl, a tanulmányi eredmények
alapján járó és a szociális helyzet alapján
adható kedvezményekrôl és a befizetés
módjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

A rendelet hatálya
1. §

A rendelet hatálya kiterjed a Budapest
Fôváros XV. kerületi Önkormányzat által
fenntartott 
(1)   nevelési – oktatási intézményekre (a
továbbiakban: intézmények)

(2)  az intézményekbe beiratkozott gyer-
mekekre, tanulókra, növendékekre,
illetve ezen gyermekek, tanulók,
növendékek térítési díj, tandíj fizetésére
kötelezett szüleire, törvényes
képviselôire (továbbiakban: szülô).

A térítési díj mértéke
2. §

Atérítési díj mértéke tanévenként a szak-
mai feladatra jutó – a tanévkezdéskor
számított – folyó kiadások egy tanulóra,
növendékre jutó hányadának:
(1) a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 115. § (1) bekezdésének b)
pontjában meghatározott esetben
a)  20%-a a tanulmányok megkezdé-
sének elsô félévében 
b) a második és minden további félévben
az elôzô félév tanulmányi eredményétôl
függôen a térítési díj mértéke: 

20%:   4, 51    tanulmányi átlag felett,
22%:   3,51 – 4,5  tanulmányi átlagig,
24%:    2,51-  3,5  tanulmányi átlagig,
25%:   2 ,5        tanulmányi átlag alatt.

(2)  a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 115. § (1) bekezdésének c)
pontjában meghatározott esetben 
a)  18 év alatti tanuló esetén az elôzô félév
tanulmányi eredményétõl függôen :
5%: 4,5 tanulmányi átlag felett,
6%: 3,5-4,4 tanulmányi átlagig,
8%: 2,5-3,4 tanulmányi átlagig,

10%: 2,4  tanulmányi átlag alatt,
b)  18 év feletti, de 22 év alatti tanuló
esetén elôzô félév tanulmányi ered-
ményétôl függôen: 
15%: 4,5 tanulmányi átlag felett,

..16%: 3,5,-4,4 tanulmányi átlagig,

..20%: 2,5-3,4 tanulmányi átlagig,

..30%: 2 ,5 tanulmányi átlag alatt.
(3) Azoknál a 6-22 éves korú, tanulói
jogviszonnyal rendelkezô tanulóknál,
akik a 2005/2006. tanítási évben kezdik
meg tanulmányaikat az alapfokú
mûvészetoktatási intézmény elsô elô-
képzô vagy az elsô alapképzô
évfolyamán, majd ezt követôen a belépô
új évfolyamokra felvett tanulóknál a
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv.
115. § (1) bekezdésének c) pontjában
meghatározottak esetben 
a)  7 %-a a tanulmányok megkezdésének
elsõ félévében  
b)  a második és minden további félévben
az elôzô félév tanulmányi eredményétôl
függôen :

7%: 4,5 tanulmányi átlag felett,
8%: 3,5-4,4 tanulmányi átlagig,
9%: 2,5-3,4 tanulmányi átlagig,
10%: 2,4 tanulmányi átlag alatt,

c) A tanulmányi eredménytôl függô
térítési díj nem lehet kevesebb egy
tanítási évben, mint a feladatel-
látáshoz biztosított alap normatív hoz-
zájárulás zenemûvészeti ág esetén
tíz, más mûvészeti ág esetén húsz
százaléka. 
(4) a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 115. § (1) bekezdésének d)
pontjában meghatározott esetben
a) 20%-a a tanulmányok megkezdésé-
nek elsô félévében 
b) a második és minden további félévben
az elôzô félév tanulmányi eredményétôl
függôen a térítési díj mértéke: 
20%:   4,51 tanulmányi átlag felett,
30%:   3,51-4,5 tanulmányi átlagig,
35%:   2,51-3,5 tanulmányi átlagig,
40%:   2,5 tanulmányi átlag alatt.

(5) a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 115. § (1) bekezdésének e)
pontjában meghatározott esetben
a) 25%-a a tanulmányok megkezdésé-
nek elsô félévében 
b) a második és minden további félévben
az elôzô félév tanulmányi eredményétôl
függôen a térítési díj mértéke: 

25%: 4,51 tanulmányi átlag felett,
30%: 3,41-4,5 tanulmányi átlagig,
40%: 2,51-3,5 tanulmányi átlagig,
50%: 2,5 tanulmányi átlag alatt .

Térítési díj fizetésére kötelezettek
3. §

Térítési díj fizetésére kötelezett a szol-
gáltatást igénybe vevô 18. életévét
betöltött tanuló, növendék, illetve 18.
életévét be nem töltött tanuló, növendék
esetében a szülô.

A tandíj mértéke
4. §

A tandíj mértéke nevelési évenként,
illetve tanévenként a szakmai feladatra
jutó folyó kiadások egy tanulóra, illetve
növendékre jutó hányadának: 
(1) a közoktatásról szóló 1993. évi

LXXIX. tv. 116. § (1) bekezdésének a)
pontjában meghatározott  esetben 
a) 20%-a a tanulmányok megkezdé-
sének elsô félévében;
b) a második és minden további félévben
az elôzô félév tanulmányi eredményétôl
függôen a tandíj mértéke:

20%: 4,5 tanulmányi átlag felett,
40%: 3,5-4,4 tanulmányi átlagig,
50%: 2,1-3,4 tanulmányi átlagig,
100%:   2 tanulmányi átlag alatt.

(2) Azoknak a tanulóknak, akik a
2005/2006. tanítási évben kezdik meg
tanulmányaikat az alapfokú mûvészet
oktatási intézmény elsô elôképzô vagy
az elsô alapképzô évfolyamán, majd ezt
követôen a belépô új évfolyamokra
felvett azon tanulóknak, akiknek a
tankötelezettsége megszûnt és nem
állnak közoktatási intézménnyel tanulói
jogviszonyban, a 4. § (1) bekezdésében
meghatározott tanulmányi eredménytôl
függô tandíjfizetési kötelezettsége áll
fenn.
(3) a közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 116. § (1) bekezdésének b) és
d) pontjában meghatározott  esetben 
a) 75%-a a tanulmányok megkezdésé-
nek elsô félévében;
b)  a második és minden további félévben
az elõzõ félév tanulmányi eredményétôl
függôen a tandíj mértéke:

75%: 4,51  tanulmányi átlag felett,
80%: 4,1-4,5 tanulmányi átlagig,
85%: 3,51-4 tanulmányi átlagig,
90%: 3,1-3,5 tanulmányi átlagig,
95%: 2,51-3 tanulmányi átlagig,
100%: 2,5 tanulmányi átlag alatt.

(4) A közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 116. § (1) bekezdésének e)
pontja esetében a tanuló a szakmai fela-
datra jutó folyó kiadások egy tanulóra jutó
hányada 100%-ának megfelelô tandíjat
fizet.
(5) A közoktatásról szóló 1993. évi
LXXIX. tv. 116. § (1) bekezdésének c)
pontja esetében a tandíj az egy gyer-
mekre, tanulóra, illetve növendékre jutó
önköltségi ár.

Tandíj fizetésére kötelezettek
5. §

Tandíj fizetésére kötelezett a szolgál-
tatást igénybe vevô 18. életévét betöltött
tanuló, növendék, illetve 18. életévét be
nem töltött gyermek, tanuló, növendék
esetében a szülô.

Szociális helyzet alapján adható 
kedvezmények

6. §
(1) Kérelemre a 2. § illetve 4. § alapján
megállapított térítési díjat, illetôleg tandí-
jat a szociálisan rászoruló családok ese-
tében csökkenteni kell:
a) 25%-kal, ha a gyermek, tanuló, illetve
növendék családjában az egy fôre jutó
jövedelem nem éri el a mindenkori

öregségi nyugdíj alsó határának két-
szeresét;
b) 50%-kal, ha a gyermek, tanuló, illetve
növendék családjában az egy fôre jutó
jövedelem nem éri el a mindenkori
öregségi nyugdíj alsó határának másfél-
szeresét;
c) 75%-kal, ha a gyermek, tanuló, illetve
növendék családjában az egy fôre jutó
jövedelem nem éri el a mindenkori
öregségi nyugdíj alsó határát.
(2) A szociális helyzetre tekintettel adott
kedvezmény a kérelem benyújtását
követô hónap elsô napjától a nevelési év,
tanév végéig érvényes, kivéve, ha a
család jövedelmi helyzete alapján
további támogatásra tarthat igényt. 
(3) A szociális kedvezményre való jogo-
sultságot a kérelem benyújtásakor iga-
zolni kell az  1. számú melléklettel.
(4) Térítési díj, illetve tandíj fizetésére
kötelezett köteles haladéktalanul beje-
lenteni, ha a család jövedelmi vi-
szonyaiban változás következett be. Ha
e kötelezettségének nem tesz eleget, az
elengedett tandíjat, térítési díjat utólag
köteles megfizetni.
(5) A jelen rendelet 2 §-ának (3)
bekezdése alapján meghatározott
térítési díj hátrányos helyzetû tanulóktól
nem szedhetõ.

A megfizetés módja
7. §

(1) E rendelet 2. § (1)-(5), és a 4. § (1)-
(4) bekezdésében foglaltakra vonatko-
zóan a térítési díjat és a tandíjat a tanév
során félévkor és tanév végén az
intézményvezetô állapítja meg.
(2) A térítési díjat és a tandíjat az
intézmény Szervezeti és Mûködési
Szabályzatában meghatározott módon
kell megfizetni.
(3) A térítési díj és a tandíj összegét az
intézményvezetô a tanévkezdésig,
illetve esedékességéig írásban közli a
térítési díj, illetve a tandíj fizetésére
kötelezettekkel. 

Értelmezô rendelkezések
8. §

(1) A díj kiszámítása, valamint a díj-
fizetési kötelezettség tekintetében
minden megkezdett hónap egész hónap-
nak számít.
(2) Család: egy lakásban, vagy szemé-
lyes gondoskodást nyújtó bentlakásos
szociális, gyermekvédelmi intézmény-
ben együtt élô, ott bejelentett lakóhellyel
vagy tartózkodási hellyel rendelkezô
közeli hozzátartozók közössége – a szo-
ciális igazgatásról és szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1)
bekezdés c) pontja alapján.
(3) Hátrányos helyzetû tanuló az, akit
családi körülményei, szociális helyzete
miatt a jegyzô védelembe vett, illetve aki
után rendszeres gyermekvédelmi támo-
gatást folyósítanak - a közoktatásról
szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 14.
pontja alapján. 

Záró rendelkezések
9.§

(1) Jelen rendelet 2005. szeptember 1.
napján lép hatályba, hatályba lépésével
egyidejûleg az önkormányzat által fenn-
tartott nevelési – oktatási intézmények-
ben fizetendô térítési díjak és tandíjak
megállapításának szabályairól szóló
3/1999. (II. 4.) ök. rendelet hatályát
veszti.
(2) Jelen rendelet térítési díj, illetve
tandíjfizetési kötelezettséget megál-
lapító rendelkezéseit elsô alkalommal az
2005/2006-os tanévben kell alkalmazni.
(3) E rendeletben nem szabályozott
kérdésekben a közoktatásról szóló 1993.

évi LXXIX. törvény rendelkezései
megfelelôen alkalmazandók.

Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzô polgármester

Budapest Fôváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat 
Képviselô-testületének

23/2005. (VII.4.)  ök. rendelete
a többlakásos lakóépületek magánerôs
felújításához nyújtható vissza nem térí-

tendô önkormányzati támogatásról
szóló  14/2005. (V. 3.) ök. rendelet

módosításáról
Budapest Fôváros XV. ker. Önkor-
mányzat képviselô-testülete a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
tv. 16.§ (1) bekezdésében foglalt fel-
hatalmazás alapján a többlakásos
lakóépületek magánerôs felújításához
nyújtható vissza nem térítendô önkor-
mányzati támogatásról szóló 14/2005.
(V. 3.) ök. rendeletét (a továbbiakban: R.)
a következõk szerint módosítja:

1. §
Az R. 10. § helyébe a következô ren-
delkezések lépnek:

„10. §
(1) Az önkormányzati és az állami támo-
gatás igénybevételére vonatkozó
pályázati anyag az Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala Ügyfélszolgálati
Csoportjánál vehetô át. (1153 Budapest,
Bocskai u. 1-3.)
(2) Apályázatot legkésôbb a pályázati fel-
hívásban megjelölt idôpontig az Önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalához kell
benyújtani. (1153 Budapest, Bocskai u.
1-3. alpolgármesteri titkárság I. emelet
105. szám.)
(3) A pályázati felhívást e rendelet mel-
léklete tartalmazza.”

2. §
Az R. új 11-14.§-al egészül ki és az
eredeti 11-12.§ számozása 15-16. §-ra
változik.

„11. §
A közösség a szükséges saját erô biz-
tosítását, illetve annak vállalását, hitelt
érdemlô bizonylattal igazolja.

12. §
A támogatást azonnal és egyösszeg-
ben a Ptk-ban meghatározott késedel-
mi kamatokkal együtt vissza kell fizetni,
ha a támogatás odaítélésétôl számított
2 éven belül az Önkormányzat
tudomására jut, hogy a közösség a
pályázatában vagy az ahhoz csatolt ok-
iratban valótlan adatokat közölt, illetve
a pályázat útján elnyert támogatást
nem a pályázatban megjelölt célra
fordította.

13. §
Amennyiben a támogatás felhasználása
elõtt közbeszerzési eljárás lefolytatása
kötelezô úgy a közösség a támogatás
kifizetését megelôzôen köteles bizonyí-
tani, hogy a közbeszerzési eljárást lefoly-
tatta.

14. §
Az önkormányzati támogatás
kifizetésére utólag hatvan napon belül a
mûszaki ellenôr által jóváhagyott számla
alapján közvetlenül a kivitelezô részére
történô átutalással kerül sor.”

3. §
(1) E rendelet a kihirdetése napján lép
hatályba.
Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzô polgármester

Közalapítványi beszámoló
A Ptk. 74/G. paragrafusának (8.)
bekezdése, valamint az alapító okirat
6. 10 pontja szerint meghatározott
beszámolási kötelezettségnek az
alapítvány kuratóriuma az alábbiak-
ban tesz elegeta 200 4  évre.
A Rákospalota- Pestújhely- Újpalota
kiemelkedôen közhasznú Közrend és
Vagyonvédelmi közalapítvány a Fôvá-
rosi Bíróság 16. Pk. 66. 567 /1991./19.
számú végzésével 2003. július 7-ével
megkapta a kiemelkedôen közhasznú
minôsítést. A közalapítvány feladata a
magasabb közhasznúsági fokozat el-
nyerésével kibôvült.
AXV. kerületi Önkormányzat 2004. január
1-jei fordulónappal egy megállapodás
alapján, a helyi közbiztonsági feladatokat
ellátó szervezetek támogatására térítés-
mentesen a közalapítvány tulajdonába
adta az alábbi eszközöket: 
1. A XV. kerületi Rendôrkapitányság
használatában lévô: GIE-689 Opel Astra
GL (1997), GZX-615 Opel Astra (1997),
GZZ-950 Opel Astra Sedan (1999) típusú
személygépkocsikat, valamint 3 mobil-
telefont. 2. A Budapest Fôvárosi Tûzoltó-
parancsnokság IV. és XV. kerületi
Parancsnoksága használatában lévô 1
mobiltelefont.

A megállapodás értelmében, a
Rendôrkapitányság használatában lévõ
3 gépkocsi közül 2 üzemeltetését a
BRFK vállalta, 1 üzemeltetése az
alapítvány feladata.
Az átadott eszközök üzemeltetéséhez
szükséges pénzt a Képviselô-testület a
2004. évi költségvetésben biztosította és
a 2,5 millió forintot, támogatás for-
májában az alapítvány számlájára átu-
talta.
A Répszolg Kht.-tól célzott támo-
gatásként a rendôrségi helyszínelés
rögzítésének megkönnyítésére 30.000
forint támogatás érkezett, melyet
Samsung videó-kamera vásárlására
fordítottunk.
A már öt éve a XV. kerületi Rendôr-
kapitányság használatában lévô GZX-
615 Opel Astra személygépkocsit a
kapitányság visszaadta az alapítvány-
nak azzal, hogy javítása gazdaságtalan,
járõrözésre a javítás után sem válik alkal-
massá. A visszaadott gépkocsi
árverésen történô értékesítésérôl döntött
az alapítvány kuratóriuma. Az árverésre
sor került, a gyôztes a leütési árat késôbb
soknak találta és a vásárlástól vissza-
lépett, azonban a befizetett 30.000 forin-
tot az árverési kiírásnak megfelelôen,

nem kapta vissza. Ezt a bánatpénzt
támogatásként könyveltük. A másod-
szorra megtartott árverésen a szemé-
lygépkocsi 350.000 forintért kelt el. Ez az
összeg az alapítvány bevételeit gyarapí-
totta.
Aszemélyi jövedelemadó 1 %-os felaján-
lásából 2004-ben 1.775 forintot utalt át
az APEH.
Támogatás formájában 10 leselejtezett
számítógép felajánlásával kívánta
segíteni a Raiffeisen Bank az alapítványi
célok megvalósítását. A felajánlott 10
számítógép-konfiguráció maradvány-
értéke 179.473- forint. A kuratórium a
támogatást elfogadta és a XV. kerületi
Rendôrkapitányságnak a
számítógépeket átadta.
A Budapest Bank Rt. célzott támo-
gatásként a XV. kerületi Rendôrkapitány-
ságnak szintén 10 darab leselejtezett
számítógépet ajánlott fel, melyek
könyvszerinti értéke 0 ,- forint volt. A
kuratórium a támogatást elfogadta, és a
10 számítógép-konfigurációt a XV.
kerületi Rendôrkapitányságnak átadta.
A Külügyminisztérium leselejtezett, de jó
állapotban lévô irodabútorokat ajánlott
fel a XV. kerületi Rendôrkapitányság
részére. A kuratórium a felajánlást elfo-
gadta, és a bútorokat a kapitányságnak
átadta.
ANovák és Novák Kereskedôház össze-
sen 270 ezer forint értékben vásárlási

utalványokat ajánlott fel a XV. kerületi
Rendôrkapitányság állományának jutal-
mazására. A kuratórium a felajánlást
elfogadta, és a meghatározott célra fordí-
totta, és így kilencen részesültek jutalom-
ban.
Az alapítvány a Képviselô-testület által
nyújtott támogatásból az átvett 1 személy-
gépkocsi üzemeltetését végezte, erre
összesen 479. 416,- forintot fordított.
(átírások, eredetiségvizsgálat, benzin,
olaj, gumiabroncsok, javítások, biz-
tosítás)
A Palotai Önvédelmi Védegylet, és a
Palotai Polgárôrség 2004. II. félévétôl
havonta 50-50 ezer forint, összesen 600
ezer forint benzin költségtérítést kapott,
a szolgálat eredményesebb ellátása
érdekében.
A Palotai Önvédelmi Védegylet részére
2 rádióadó-vevô készüléket vásárolt az
alapítvány 160.000,- forint értékben.
A Külügyminisztérium által felajánlott
bútorok szállítási költsége 368.000,-
forint volt.
2004. évben az alapítvány kuratóriuma
a kiemelkedô munkát végzõ mezôôröket 
130 ezer forint jutalomban részesítette.
A XV. kerületi Rendôrkapitányság
személyi állományából a kapitány-
ságvezetô javaslatára, az alapítvány
kiemelkedô munkája elismeréséül 50
ezer forint jutalomban részesített egy
személyt.

Az alapítvány mûködésével kapcsolatos
kiadások (jegyzôkönyvvezetés, ad-
minisztrátori feladatok, könyvelési díj,
bankköltség, stb. összesen) 160.866,-
forintot tettek ki. Emellett az APEH-nek a
kifizetett személyi jutalmak, tiszteletdí-
jak közterheire és az üzemeltett autó költ-
ségeire 494.000,- forintot utaltunk át.
Az alapítvány Kuratóriuma 9 fô, a
Felügyelô Bizottsága 3 fô. A Kuratórium
és a Felügyelô Bizottság rendszeresen
ülésezett. A Kuratórium a döntéseit az
alapító-okirat és a Szervezeti és
Mûködési Szabályzatban rögzítettek 
szerint, viták, álláspontok tisztázását
követôen, demokratikusan hozta. A
Kuratórium elnöki tisztségérôl Juhász
Sándor 2004. novemberében lemondott,
helyére a Kuratórium elnökének és az
alapítvány képviselôjének a Képviselô-
testület a novemberi ülésén Dr. Németh
Pétert, a kuratórium tagságáról lemon-
dott Németh Zoltán helyére Danitz Bélát
választotta meg.
A Felügyelô Bizottság elnöki tisztérõl és
tagságáról 2004. február 16-ai kuratóriu-
mi ülésen lemondott id. Zechmeister
László, helyére a Képviselô-testület
Kalmár Lászlót választotta meg a
Felügyelô Bizottság elnökének. A
Felügyelô Bizottsági tagságról lemondott
Máté Gyula.
Budapest, 2005. augusztus   

az Alapítvány Kuratóriuma 
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PROGRAMAJÁNLAT

TÁRSASHÁZAK KÖZÖS
KÉPVISELETE

Társasházak, lakásszövetkezetek
üzemeltetése, könyvvezetése.

Hátralékok behajtása
Alapító okirat, SZMSZ készítése

1156 Budapest, Kontyfa u. 6.
Tel.: 417-5779, 410-0484

INGATLAN IRODA
Ingatlan közvetítés

Értékbecslés
Földhivatali ügyintézés
Szerződések készítése

INGATLANÜGYEKBEN
INGYENES JOGI

TANÁCSADÁS
1153 Budapest, Bethlen G. u. 2.

Tel.: 306-1014, 306-1017

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

,

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB

készítés, felújítás, szállítás, szerelés,
ingyenes felmérés és árajánlat

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

KERT – TELEK RENDEZÉS
– Bozótirtás, favágás, permetezés, 

talajcsere, gyepesítés.
– Kerítések, járda-térkő lerekása.
– Egyéb kertészeti munkák vállalása

GARANCIÁVAL

Tel.: 273-0369 és 06-20-9475-830

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújtását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás

Nyugdíjasoknak ajándék!
HHíívvjjoonn::  441166--77441122,,  ((0066--2200))  995577--44339911  GGaarrbbaacczz

LAKOSSÁGI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörû  gázkészülékjavítás,

fûtésszerelés, villany-, 
vízszerelés, duguláselhárítás.

2244  óórrááss  üüggyyeelleett,,  hhééttvvééggéénn  iiss!!

TTeell..::  229911--22880000,,  0066--2200--333344--33443377

HÁZTARTÁSIGÉPSZERVIZ
Hűtő, mosógép, tv, videó, tűzhely,
bojler, takarítógép, porszívó stb.

ALKATRÉSZEK ÁRUSÍTÁSA.
ELEKRO KFT. (volt Gelka)

1157 Zsókavár u. 47. sz.
Telefon: 8–20-ig: 418-2676

Kiadó
Különböző alapterületű
helyiségek

céljára a XV. kerületben az
M3-as autópályához közel
kiadók.

Tel.:  (06-30) 311-0690

u irodák

uműhelyek

u raktárak

PEDIKÜR, MANIKÜR,
LÁBMASSZÁZS
HÁZHOZ MEGY!

CSAK EGY TELEFON!
TEL.: 419-2871

és (06-30) 245-0891

A kerületi önkormányzat MSZP frak-
ciója fogadóórát tart  október 11-én
kedden 18 órakor a  Czabán Általános
Iskolában (XV. ker. Széchenyi tér 13.)
Közremûködnek: Hajdu László pol-
gármester, országgyûlési képviselô,
Gyurcsánszky János alpolgármester,
Király Csaba alpolgármester, Dr.
Pálinszki Antal alpolgármester.
Házigazda: Ambrus János  4. sz. vk.
képviselô.

*
Mihályi Zoltán MDF-es (FIDESZ-MDF-
MKDSZ frakció) önkormányzati
képviselô szeptember hónap utolsó
csütörtökén, 29-én, 18-19 óra között
fogadóórát tart a Magyar Demokrata
Fórum XV. kerületi, Rekettye utca 58.
szám alatt székházában és minden
érdeklôdôt szívesen lát.  Elôzetesen
telefonon is be lehet jelentkezni a 06-30-
6763-249-es telefonszámon.

MEGHÍVÓ
A KDNP XV. kerületi szervezete foly-
tatja Korunk társadalmának lelki prob-
lémái címû elôadássorozatát. Követ-
kezô esténken a POLITIKAI ÉS
ERKÖLCSI PROBLÉMÁK ÉS
ALAPELVEK témakörérõl beszél:
Csépe Jenô középiskolai tanár.
Idôpont: október 11. kedd 18.30
Helyszín: XV. k. Beller u. 6. KDNP
székház. Megközelíthetô: a fekete 24-
es, 25-ös, 70-es, 96-os, valamint a
piros 25-ös, 25A-s és 96-os jelzésû
autóbuszokkal.

*
Pettkó András országgyûlési képviselô
október hónap elsô szerdáján, 5-én
fogadóórát tart és szívesen látja az
érdeklôdôket 16,30 – 18,00 óra között a
XV. kerületi Polgármesteri Hivatal „C”
épület 103 – 104 sz. irodájában.
Elôzetesen is be lehet jelentkezni a 
441 – 5161 telefonszámon

*
Ingyenes elôkészítô a Corvinuson

A Studium Generale harmincöt éve
mûködik a Tehetségért Mozgalom
keretében a Budapesti Corvinus
Egyetemen (ismertebb nevén a
Közgázon). Tagjai az egyetem hall-
gatói, akik évrôl-évre arra vállalkoznak,
hogy középiskolás vagy érettségizett
diákokat készítenek fel a felvételire,
illetve az emelt szintû érettségire
matematika, közgazdaságtan és törté-
nelem tárgyakból. A budapesti tanulók
számára hétvégenként szeminárium
jellegû tanítási órákat tartanak, díjmente-
sen.  A tanfolyam október 2-án 10
órakor indul a Corvinus Egyetem
fôépületében (1093 Fôvám tér 8.).
További információt az érdeklôdôk
www.studiumgenerale.hu címen illetve a
482 51 72-es telefonszámon kérhetnek.

*
Pettkó András, az MDF országgyûlési
képviselôje csoportos látogatást 
szervez, melynek keretében szemé-
lyes vezetése mellett megtekinthetô a
Magyar Országgyûlés épülete és a
Szent Korona. Érdeklôdni lehet
munkanapokon 9-16 óra között a 
3-698-894-es telefonszámon. Bôvebb
felvilágosítás a www.pettkoandras.hu
honlapon található.

*
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete olcsó, jó minôségû
használt ruhanemûbôl szociális akciót
szervez az orvosi rendelô baloldali
lépcsôs feljárójánál. XV. ker. Zsókavár
u. 42-44.Az akció idôpontja október
10. (hétfô) 7-17 óráig.

„ARANYÉVEK ÜNNEPE”
Ezúton tisztelettel meghívunk minden
kedves érdeklôdôt az Idôsek Hónapja
alkalmából szervezett, vidám, zenés
rendezvényünkre, melyet október 
5-én (szerdán) 16 órakor a Csokonai
Mûvelôdési Központban (XV. Eötvös
utca 64-66.) rendezünk meg. A mûsor-
ban fellép: Nyertes Zsuzsa szín-
mûvésznô és Nógrádi Tóth István ma-
gyar nóta énekes Jegyek ingyenesen
igényelhetôk  az MSZP XV. kerületi 
szervezetének irodájában (az Eötvös
utca 8. szám alatt, tel: 307-6320) 8-16
óra között, valamint  a Száraznád utcai
Közösségi Házban (a Száraznád utca 5.
szám alatt, tel: 416-0930) 10-18 óra
között. Jöjjön el, töltsünk együtt egy
kellemes délutánt, rendezvényünkre
mindenkit szeretettel várunk!
Hajdu László polgármester, ország-

gyûlési képviselô és Kiss Péter ország-
gyûlési képviselô

*
A Palotai Horgász Egyesület fôzô-
versenyt rendez október 8-án 8 és 13 óra
között a Palotai horgásztónál. Jelentkezni
lehet október 5-ig Tóth Ernônél a 410-
8669 telefonszámon. Minden érdeklôdôt
szeretettel vár az egyesület.

*
EMLÉKFUTÁS! A Magyar
Demokrata Fórum XV. kerületi
Szervezete, a Czabán DSE, valamint
a Kolozsvár DSE (Diák Sport-
egyesület) „EMLÉKFUTÁST” szervez-
nek október 6- október 23-a emlékére.
Idôpont: október 15, szombat 9 óra;
helyszín: az újpalotai szánkódomb-
kiserdô, táv: 1956 m. Résztvevôk:
óvodások szüleikkel, kis- és középis-
kolások, felnôttek valamint fo-
gyatékosok.  Minden érdeklôdôt
szívesen látnak a szervezôk. 

*
Az Arany Alkony Idôsek Otthonában
(Bp. XV. Bánkút u. 67-69) minden
szombaton 15. 30-kor ökumenikus bib-
liaóra van. Októberben szolgálnak: 
1-jén Jakab Erika református lelkész 
8-án Dr. Gyökössy Endréné lel-
készözvegy 15-én Dr. Radványi
Balázs a Kaláka Együttes Kossuth-
díjas tagja, 22-én Dr. Almási Tibor a
Baptista Teológia fôigazgatója. 29-én
Dr. Paskai László bíboros.

FELHÍVÁS VÉRADÁSRA
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete véradást szervez október
7-én (pénteken) 13-17 óráig a Pólus
Center területén a jégpályánál a
galérián a Pizza Hut feletti helyiség-
ben.   Kérjük hozza magával TAJ kár-
tyáját és személyi igazolványát.
Minden véradó ajándékot kap.

*
Elhunyt Varsányi László, zongo-
ramûvész-tanár, akinek a fôvárosi és
a Pest megyei zeneiskolások generá-
ciói köszönhetik tudásukat. A 82.
évében, augusztus 9-én súlyos
betegség után örökre megpihenô
mûvészt a Fiumei úti Sírkertben bú-
csúztatták rokonai, tisztelôi és tanít-
ványai.
A szerény, de egyben közvetlen
tanárember virtuóz játékát, szépen
megformált elôadásait nem csak itthon
hallgatták szívesen, de számos külföl-
di koncertre is meghívást kapott.
Varsányi László másfél évi,
fegyelmezetten viselt szenvedés után,
családja körében aludt el örökre.
Emlékét, zenei játékvilágát tisztelôi
még sokáig megôrzik.

Csokonai Mûvelõdési Ház
1153 Eötvös utca 64-66. 

Tel: 307-7285 
Aprók tánca október 1-jén és 15-én 16-18
óra között Belépô: 300 Ft
Családi kreatív mûhely október 1-jén 10-
12 óra között dekupázs október 15-én 10-
12 óra között mozaikolás 
Görög táncház a Maskarades együttes-
sel október 8-án 18-22 óráig 
Belépô: 600 Ft
Brillantin Tánc-party október 15-én 
20 órától Belépô: 700 Ft
Rejtô Jenô: Kabaréest A Pendragon
Színtársulat elôadása október 1-jén 19 óra
Belépô: 600 Ft
Akrobatikus rock and roll  hétfô-
csütörtök, kedd óvodás kortól  Ára: 4.000
Ft/hó
Etka jóga péntek 18-19.30 óra  Tagdíj:
3.000 Ft/hó, 800 Ft/alkalom
Ovistorna - Gyermektorna kedd 16-18 óra
Ára: 2.800 Ft/hó 
Számítógépes tanfolyam szombat 9-12
óra Öt hetes alapfokú tanfolyamok
Windows, Word, Excel és internet-
használat. Ára: 16.000 Ft
Színjátszó kör szerda, péntek 16-18 óra 
9-16 éveseknek Ára: 3.500 Ft/hó
Táncgimnasztika kedd 18-19 óra 7 éves
kortól fiúknak és lányoknak a balett alap-
jainak elsajátítása klasszikus zenére.
Vezeti: Bakcsi Katalin balettmester Tagdíj:
2.800 Ft/hó
Társastánc tanfolyam szerda 17-19 óra
minden korosztálynak Ára: 3.000 Ft/hó
Virágkötô tanfolyam kedd, péntek 17-21
óra 250 órás, két féléves, szakképesítést
adó OKJ-s tanfolyam. Díja anyagkölt-
séggel: 55.000 Ft/félév (részletfizetési
lehetôség)
Zsebi baba zeneháza kedd 17.15-17.45 és
szerdán 10-10.45 Játékos zenei készség
fejlesztés mondókákkal, élô ének - zene
hallgatással, hangszerekkel 1-5 éves korig.
Ára: 1.800 Ft/hó 

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szûcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Kocsi Olga és Kovács Gábor fotókiál-
lítása október 15-ig „Ki van a képek mögött,
mi van a képek mögött?” október 8-án,
10.30-kor beszélgetés a fotókról.
Pestújhelyi Desszert Szeptember 30-án, 18
órakor Vendég: Nagy Botond és Varga Gábor.
Beszélgetés ismert és kevésbé ismert
pestújhelyiekkel. Belépô: 300 Ft
Nosztalgia buli október 8-án, 20-01 óráig
Az elmúlt negyven év legnagyobb slágereibôl
Lovasi Gábor válogat. Belépô: 900.-Ft
A magyar festészet napja október 16-án,
10 órakor és 17-én, 14 órakor. Óriáskép-
készítés kicsi és nagy mûvészekkel
Telihold éjszaka Október 17-én, 18 órakor
A magyar festészet a 60-as évektôl,
elôadás, filmvetítés. 21 órától Ale Ildikó fes-
tômûvész kiállítása

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
Zenekuckó Muzsikaklub 1-4 éves 
gyerekeknek és szüleiknek hétfônként 
10 – 10.30 óráig. Az év ritmusát követve
ismerkedünk a zenével gyermekdalokon,
ritmikus mondókákon keresztül. Alkalmi
jegy: 500 Ft, 4 alkalomra szóló bérlet ára:
1.800 Ft Testvéreknek kedvezményt biz-
tosítunk.
Cassandra táncstúdió Mûvészi torna,
klasszikus balett és jazztánc 4 – 14
éveseknek. A gyerekek heti 2x1 órás tánc-
oktatáson vesznek részt: hétfôn és szerdán
15 – 19 óráig. 
A tanfolyam díja: 3.400 Ft / hó
Baba – mama jóga 6 hetes kortól 9 hónapos
korig: pénteken 11 - 12 óráig, 9 – 15 hónapos
korig: pénteken 10 – 11 óráig. A foglalkozá-
sokat Sayti Andrea jógaoktató vezeti.
Nôi alakformáló torna Hétfôn és szerdán
19 – 20 óráig Részvételi díj: bérlettel 550
Ft/alkalom, vagy napijegy: 700 Ft.

Zsókavár Galéria Október 4-21. Nagy
Elôd kiállítása
Kanga klub a Zöld klubban hétköz-
naponként 9-13 óra között. A klubban
szobai és szabadtéri játékok, homokozó,
tisztálkodási lehetôség áll a gyerekek és
szüleik rendelkezésére. Keddenként
10–12 óráig kézmûves mûhely mûködik,
csütörtökönként gyermekpszichológus
válaszol a mamák kérdéseire. Tagsági díj:
400 Ft/hó. 

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c 

Tel: 410-5536
Díszmadár kiállítás október 7-8-9-én 
10-18 óráig Négy földrész változatos
madárvilága mellett különleges faj-mutá-
ciók, és a 2005-ös világbajnok papagájt is
bemutatjuk. Belépôk: 350 Ft/felnôtt, 250
Ft/gyerek, 10 fô feletti gyerekcsoportoknak
150 Ft/fô. 
A Thai-boksz tanfolyam már a 10-13
éveseknek is! Az 5-9 éveseknek hétfôn-
szerdán 16-17 óra között, a 10-13
éveseknek szerdán 17-18 óra, péntek 16-17
óra között lesznek edzései. Ára: 4.000 Ft/hó.
Újból indul a Társastánc tanfolyam
október 12-tôl szerdánként 9-18 éveseknek
17-18 óráig, a 18 év felettieknek 18-19
óráig. Három hónap alatt elsajátíthatóak a
társastánc alapjai. Ára: 3.000 Ft/hó
Etka-jóga tanfolyam Hétfôn-szerdán
18.00-19.30-ig, pénteken 9.00-10.30-ig.
Ára: 600 Ft/alkalom, bérlettel 4.400 Ft/8
alkalom, 6.600 Ft/12 alkalom. 
Modern gyerektánc tanfolyam a
Cassandra táncstúdió oktatói vezetésével
4-15 éves korú gyerekeknek. 
Ára: 3.400 Ft/hó
Nôi kondicionáló torna kedden és
csütörtökön 18-19 óráig. Ára: 3.600 Ft/hó,
vagy 500 Ft/alkalom
A Törpike klubba várjuk a kismamákat
és 3 év alatti kisgyermeküket közös
játékra, beszélgetésre, tanácsadásra
minden szerdán 10-12 óra között. 
Ára: 300 Ft/alkalom
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FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK ötkamrás
belga profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Télen-nyáron

kiváló hővisszaverő
üvegezéssel!

Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.

(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

FODRÁSZAT–KOZMETIKA
MÛKÖRÖM, SZOLÁRIUM

XXVV..  DDeemmbbiinnsszzkkyy  uu..  3300..

330066--99992266

Alpha infraszauna,ionizált mély-
melegterápiás környezetben 

gyógyászati és kozmetikai kezelésekre.
Idegrendszeri, reumatológiai

belgyógyászati problémákra, fogyásra,
méreganyagok kiürítésére.

CÉGALAPÍTÁS TÖRZSTÔKE ÜGYINTÉZÉSSEL!
SZÉKHELYSZOLGÁLAT Budapesten 5 helyen!

INGATLAN ADÁSVÉTELI SZERZÔDÉSEK: 0,5 % DÍJAZÁSÉRT!
9 éves tapasztalat, több ezer ügyfél referenciája!

Bízza Ránk Ön is Cég és Ingatlanügyeit!
INGYENES TANÁCSADÁS! Kérje táljékoztatónkat! HÍVJON MOST!

KÖNYVELÉS BÉRSZÁMFEJTÉS ! (évente 4 hónap ingyen)
KORREKT CÉGEK ADÁSVÉTELE!

CÉGMÓDOSÍTÁS, ÁTALAKÍTÁS!

Címünk 1157 Budapest, Nyírpalota út  5.
Tel.: (1) 410-7997, 06-20-9150450,

06-20-9404435
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IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek.

REDÔNY – RELUXA
IIVV..  kkeerr..  FFóóttii  uu..  4455..

AKCIÓ!
Szalagfüggöny, szúnyogháló,

redôny, reluxa gyártása mûhely áron.

TTeell..::  ((0066--11))  337700--44993322

Megnyílt

KKÍÍNNAAII  ÁÁRRUUHHÁÁZZ
az ÁRPÁD ÜZLETHÁZ földszintjén.

ÓÓRRIIÁÁSSII  ÁÁRRUUVVÁÁLLAASSZZTTÉÉKK,,
RREENNDDKKÍÍVVÜÜLLIIEENN  OOLLCCSSÓÓ  ÁÁRRAAKKKKAALL!!

Jöjjön el hozzánk, az egész családnak
bevásárolhat.

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!

Munkatársakat keresünk

szolgáltatások értékesítésére!
Biztosítunk: bejelentett alapbért + 

teljesítmény arányos 
jutalékot. Oktatást, vál-
tozatos munkát, igényes
munkakörülményeket.

Elvárásunk: önálló munkavégzés,
eredmény orientáltság,
kreativitás.

Fényképes szakmai életrajzokat az
info@eudata.hu vagy a 272-0323

faxra kérjük küldeni.

ÖSSZKOMFORTOS

SAROKÜZLET

ÜZLETSORON,

BÉRBE ADÓ

Tel.: (06-30) 933-1850

Garázs zárt udvarban

(3 fázis, víz, 27 m2)  
BÉRBEADÓ

Tel.: (06-30) 933-1850

LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

Várjuk a Sulinet expresszre csatlakozókat!
• Számítógépek, monitorok, nyomtatók, hálózati elemek
• Márkás  notebook és asztali gépek, kedvező árakon,
• Szoftverek: Win XP, Win Office, vírusirtók, tűzfalak, 

grafikai és multimédiás szoftverek, speciális szoftverek
A hirdetés 3 óra internet használatra jogosít üzletünkben!

A Szonda Ipsos Piac- és 
Közvélemény-kutató Intézet

KÉRDEZÔBIZTOSI
munkára keres érettségivel
rendelkezô jelentkezôket.

Tel.: 476-7603

Nagy tapasztalattal,
korrekt áron.

(bruttó 600 Ft-tól 
1000 Ft-ig/lakás/hónap)

Társasházkezelés,
közös képviselet!

Telefon:  (06-20) 355-0712
Email:

fortunabt@freemail.hu
www.fortbt.hu

Eladó 
Rákospalota kertvárosi részén
háromgenerációs, 230 nm-es
családi ház 150 nöles telken,

két férőhelyes garázzsal. 
06-30-931-6325

Rákospalotán,
kertvárosban eladó

kétgenerációs, összkomfortos, 
100 nm-es családi ház 

garázzsal, 148 nöles telken, mellette
lévő 148nöl építési telekkel.

06-30-278-9000
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GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is. 
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára – szolgáltatások kivételével – legfeljebb 20 szóig
ingyenes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek
figyelembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével
és telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

ÚJRA NYITVA
HÉTFŐ–PÉNTEK 8–18

SZENT KORONA

GYÓGYSZERTÁR

A LÁNYNEVELŐNÉL

TEL.:_ 307 63 38

Egy pontja maradt a REAC-nak
Ôsziesre fordult az idô a Czabán
Samu téren szeptember 17-én,
szombaton. Kilencven percig lógott
az esô lába a REAC Vasas elleni 
NB I-es labdarúgó mérkôzésén. A
meccs lefújását követôen aztán
még borongósabb lett a hangulat a
fogyatkozó szurkolók körében is.
Érthetô módon, hiszen kedvenceik
– akik miatt az Újpesti TE ellen még
hatezren voltak a lelátókon – egyál-
talán nem kényeztették el ôket, sôt! 

Pedig minden adott volt ahhoz,
hogy a REAC az eddigi egyetlen
pontja mellé pontot, vagy akár pon-
tokat szerezzen. Elvégre öt fordulóból
négyszer játszhatott otthon az Urbán
Flórián vezette társaság. Talán az sem
közömbös, hogy az UTE után a Vasas
ellen is komoly elônyt élvezhettek,
hiszen Bárányost az 56. percben kiál-
lította Hanacsek játékvezetô. Az állás
ekkor megegyezett azzal, amikor az
UTE-ból kiállították Vanczákot (0-2).
Ám akkor a REAC legalább gyorsan
kiegyenlített, hogy azután végül
elveszítse a meccset (2-3). Most vi-
szont 0-2-rôl 34 percnyi emberelônyös
helyzetben még gólt sem tudtak rúgni,
ám a 82. percben sikerült össze-
hozniuk még egy tizenegyest is, amit
a Vasas értékesített.
REAC – Vasas 0-3 (0-1)

REAC: Farkas – Kapcsos, Nagy I.,
Horváth G. (Nyerges, 72.p.) - Földvári
(Kovács B., 19. p.), Cseri, Sallai –
Somorjai, Polonkai (Csopaki, 39. p.),
Török – Torma.     

Az elsô perctôl kezdve érzôdött,
hogy ezen a délutánon nem valami
bomba formában játszik a REAC.
Nyoma sem volt a tudatos játéknak,
amit a labdarúgók bemutattak, legfel-
jebb a „lelkes rohangálás” minôsítés-
sel illethetô. Már a 3. percben sakk-
mattban állt a hazai védelem. A 15.
percben a Vasas szögleténél még a
másik kapunál állva is világosan látni
lehetett, hogy abból csak baj
következhet. Abeívelt labdára ugyanis
a rendkívül „szellôs” védôfalban az
egyébként is magas Salamon senkitôl
sem zavartatva ugorhatott fel, s fejelt
a kapuba (0-1).  

Jellegtelen mezônyjátékkal foly-
tatódott a mérkôzés, amelynek elsô
félidejében végig a Vasas játszhatott
mezônyfölényben, s a hazai drukkerek
nem is gondolhattak arra, hogy ott,
azon a napon hazai gól, netán
gyôzelem szülessen.   

A szünet alatt jött el a sportdélután
üde színfoltja: a Czabán Samu téri
iskola növendékei egykörös futásban
mérték össze tudásukat. Az idôered-
mények másodlagosak, ám az
abszolút amatôr futók lelkesedése
mindenképpen dicséretes volt.
Gyôzött Koch Nikolett és Berkes
László – utóbbi a nem éppen
kényelmes farmernadrágban is nyerni
tudott. 

Azután megint jöhettek a „profi
fiúk”, akiket a térfélcsere sem tudott
igazán lázba hozni. Pedig az 56. perc
eseményei extra lehetôséget kínáltak

a REAC-nak. Horváth a játéktér
közepén gáncsolta a Vasas egyik
erôsségét, Bárányost, aki utánrúgás-
sal „válaszolt”. Hanacsek Horváthnak
sárgát, Bárányosnak pirosat mutatott
fel. Az optimistább nézôk kezdtek
reménykedni, de kiderült: semmi nem
változott. 

AREAC támadásainál  – hibái, lab-
daelvesztései ellenére is – egyedül
Török jelentett olykor veszélyt, de a vil-
lámgyors csatárt rendre elsodorták. A
Vasas tizenegyesbôl is betalált a 82.
percben (0-3), így a REAC pillanatnyi-
lag egy ponttal és 5-12-es gólkülönb-
séggel csak a 16., az utolsó helyen
szerénykedik.  

A meccs vége felé odasétáltam
Kutasi Róbert klubigazgatóhoz, aki
tömören csak ennyit mondott:

– Ennek a csapatnak még egy hete
van: a hétközi kupamérkôzés, majd az
FC Fehérvár elleni 90 perc. Ha nem
történik érdemi változás, ki kell talál-
nom valamit, mert ez így nem mehet
tovább.

A levonuló ellenfél játékosai közül
sikerült „kihalászni” Egervári Sándort,
a Vasas vezetôedzôjét.

– Az eredménnyel, a lôtt három
góllal és a Vasas játékával alapvetôen
elégedett voltam. A REAC-tól min-
denképpen többet vártam. Azt hittem,
sokkal nagyobb lesz a küzdelem.    

Természetesen Urbán Flórián
vezetôedzô meglehetôsen rossz
hangulatban adott értékelést csapa-
táról:

– Az elmúlt öt forduló leggyengébb
játékát produkálták játékosaim, akik
közül többen is érthetetlenül
gyengén, ráadásul rendkívül figyel-
metlenül és feszült alaphangulatban
játszottak. El kell gondolkodni azon,
hogy akik csak ennyire képesek, azok
valójában alkalmatlanok az élvonal-
beli szereplésre. 

Sajnos, a nôi NB I-ben szereplô
palotai gárda, a Femina sem tündököl
mostanában. A bajnoki címek meg-
szerzését követôen tavaly lecsúszott
az együttes, s idén – a szerencsés-
nek tûnô erôsítés ellenére – továbbra
sem úgy megy a hölgyeknek, mint
korábban.

Két rangadót is lejátszottunk, s
mindössze egy ponttal gazdagodtunk
– összegzett Kiss László vezetôedzô.
– Elôbb Szombathelyre utaztunk, ahol
2-2 (1-1) lett az eredmény. Góljainkat
Sebestyén és Benkô szerezte. Utóbb
itthon fogadtuk a bajnokesélyes MTK-t,
és 4-1 (1-0) arányban kikaptunk.
Becsületgólunkat Schumi Dorottya
szerezte. Be kell látnunk, nem
vagyunk olyan jók, hogy álmodozhas-
sunk. Játékosaimnak vissza kell
térniük a realitások talajára. 

TOLLASLABDA
Maga a sportág több ezer éves
múltra lehet büszke. Régi raj-
zokon, írásos anyagokon jelent
meg a sportág ôsének mondható
játékforma. "Leghíresebb" ôsi
játékos Montezuma azték
fejedelem volt, aki fogadásokat
kötött a saját mérkôzéseire
(rendszerint nyert is). A mai for-
májában játszott tollaslabdát az
angolok hozták be Indiából.
Szabályokat alkottak és az elsô
hivatalos mérkôzést 1870-ben
játszották.

Hazánkban 1960-ban alakult
meg a szövetség. Kerületünkben a
játékot 12 évvel ezelõtt a
Sportiskola karolta fel és hamar a
legeredményesebb sportággá vált.

A csapat a felnôtt I. osztályú
csapatbajnokság harmadik helyén
végzett 2003-2004-ben. Klubunk a
honi tollaslabda életben meghatá-
rozó szerepet játszik jelenleg is. 
Az egyik legerõsebb és legbiz-
tosabb alapokon álló egyesület. A
24 igazolt versenyzônkbôl 10 jelen-
leg is valamelyik korosztályos, vagy
felnôtt válogatott tagja. A felnôtt
keretben négyen képviselik klu-
bunkat. Több magyar bajnoki
címmel büszkélkedhetünk, sôt
nem-zetközi versenyeken is sok
érmet szereztünk. 

Legeredményesebb játéko-
saink mind kerületi születésûek és
jelenleg is itt laknak. Pusztai Ádám,

Papp Gabriella (21 évesek) több-
szörös bajnokok, kerületi kitüntetet-
tek és ôk a jelenlegi olimpiai
felkészülési keret tagjai. Megyesi
János (17 éves) ifjú titánként vezeti
az U-17-es és U-19-es ranglistát is
és kerettagként készül a Serdülô
(2005. okt.) és Ifjúsági (2005. jan.)
Csapat Európa Bajnokságra

A budapest bajnokságokon és a
budapesti diákolimpián az érmek
90 %-át játékosaink nyerik. Edzé-
seinket a László Gyula Gimnázium
tornatermében tartjuk. 

A klub országos népsze-
rûségére jellemzô, hogy van olyan
játékos, akik Székesfehérvárról jár
edzésre naponta hozzánk. Siker-
ként könyvelhetõ el, hogy Korányi
László edzô és szakosztályvezetô
a jelenlegi U-13 és U-15-ös váloga-
tott keret edzôje és a Magyar
Tollaslabda Szövetség alelnöke is. 

A kerület kezdettôl fogva támo-
gatást nyújt a sportág szerelme-
seinek. 

A fiatal tehetségek 6-7 éves
korban jelennek meg a teremben.
Innen 4-5 év telik el míg
meghatározó játékosoknak számít-
hatnak. Vagyis hosszút távú "befek-
tetés" és sok-sok munka szükséges
ahhoz, hogy az eredmények tart-
hatók, vagy még jobbak legyenek.

A játék iránt érdeklôdô fiatalok
Korányi László edzôt a 306-40-18-
os számon hívhatják.

Testvérvárosok a palánkok alatt
A horvátországi Donji Kraljavec
és kerületünk néhány hónappal
ezelôtt állapodott meg abban,
hogy megpróbálják a sport, a
kultúra és az oktatás területén
erôsíteni a kapcsolataikat. Ennek
elsô állomásaként szeptember 2-
4 között a BLF-Palota felké-
szülési tornáján a horvát járás
kosárlabdacsapata is képvisel-
tette magát.

Már tavaly hírt adtunk arról, hogy
három pesti kosárlabdaklub, a BLF-
Palota, a Bp. Honvéd és a Kôbányai
Darazsak SE között született egy
megállapodás, melynek értelmében
az érintett egyesületek az utánpótlás-
nevelés területén összefognak. 

Ennek egyik példája volt a
szeptember eleji felkészülési torna,
amikor is három helyszínen – a
Bogáncs utcai iskola tornater-
mében, a Zrínyi Miklós Gimnázium
és Szakközépiskola tornacsar-
nokában és Honvéd Dózsa György
úti termében – három korosztályban
mérkôztek meg a csapatok.

A Honvéd kupán sérülések miatt
nem tudott a BLF-Palota részt venni,
ám Kôbányán, a Darázs Kupán már
képviseltette magát a kerületi kosár-
labdaklub. Anégyes torna a házigaz-
da KDSE gyôzelmével zárult, a
második helyen a BLF-Palota, a har-
madikon a kecskeméti Univer, a
negyediken pedig a Bp. Honvéd
végzett. 

A Bogáncs utcában megren-
dezett Palota Kupára a horvát
vendégegyüttes idôsebb korosztá-
lyával érkezett, így ôk versenyen
kívüli edzô-mérkôzéseket játszottak
a házigazdák korosztályos csa-
pataival. A BLF – Ziccer kadet.  A
csapat 101:72-re, a BLF – Honvéd
juniorcsapat pedig 110:60-ra verte a
vendégeket. 

Déli szomszédjaink aztán a BLF
– Ziccer kadet B csapat ellen tör-
lesztettek, és nyertek 100:65-re. A
Palota Kupát végül a kecskeméti
Univer nyerte, megelôzve a BLF, a
Honvéd, a KDSE és a KOKEC
Euroleasing együttesét.

Franciaágy, 160x200 cm, epeda-
rugós, öt hónapja vásárolt, újszerû
állapotban , kék színû huzattal  olcsón
eladó. 06-20- 356-7346.
Világos színû szekrénysor
(3,80x2,20), egy régebbi típusú kony-
haszekrény, Energomat mosógép és
komplett dissous gázhegesztô fel-
szerelés eladó. 306-8976.
Újpalota centrumában két és fél
szoba hallos, elôtér-beépítésû, 70 nm-
es, hetedik emeleti, világos konyhás,
vízórás, jó beosztású, kéterkélyes,
panorámás öröklakás eladó, vagy el-
cserélhetô másfél szobás egyedi fûtésû
lakásra a környéken. 410-4875 este
Fagyaltövek, díszcserjék, (trombita
folyondár, kerti Yucca, illatos lonc,
füge, sekyemakác stb.) olcsón eladók.
06-20-493-7302.
Eladó 2 db GF 35 és 2 db F8 50-es
FÉG parapet konvektor, 1 db 
80 literes Perla villany bojler. 
06-30-632-3065.
Eladó Káposztásmegyeren, négy-
emeletes ház III. emeletén 
62 nm-es, kétszobás, francia erké-
lyes, teljesen felújított öröklakátulaj-
donostól. Irányár: 12,1 MFt. 
06-70-339-8501. 
XVI. ker. centenáriumi lakótelepen
tulajdonostól eladó felújított, 57 nm-es
egy + két félszobás, IV emeleti,
étkezôs, gázkonvektoros, loggiás
öröklakás. Irányár: 13 MFt.403-5742,
06-20-952-9535.
Dömsödön 282 nöl telken 76 nm-es,
kétszobás, nappalis, napfényes,
gázfûtéses, felújított, garázsos,
tehermentes ház eladó. Irányár: 11,4
MFt.. 06-20-203-6945. Hitelt megvár-
juk. 
Hévízen a tótól 300 méterre, két
személyre, egy hétre üdülési joga
szeptember 30-tól október 7-ig  kiadó.
Fôzési lehetôség, zárt parkoló,
Wellness apartman. Ára: 50 eFt 
410-5838.
Eladó Dunakeszin két és félszobás,
63 nm-es, felújított, II. emeleti, erké-
lyes lakás. Beépített konyhabútor,
cirkó fûtés, alacsony rezsi. Ára: 
13,5 MFt. 06-20-387-1612.
A Pólus Center közelében lévô jó
állapotú bútorozatlan panel-
lakás kiadó, havi 55 eFt + rezsi. 
06-30-338-0217.
Eladó 2 db rács (57x112), forgó ablak
melletti kis ablakra. Ára: 5 eFt/db. 
419-0096.
XV. ker. Erdôkerülô utcában egy + két
félszobás, 55 nm-es, világos konyhás,
erkélyes, tehermentes, jó állapotú
lakás eladó. Irányár: 10,7 MFt. 
06-20-418-7226.

Eladó 1990-es, garázsban tartott
Skoda 120 L. gépkocsi. Mûszaki
vizsga, zöldkártya 2006. 04. 30-g érvé-
nyes. 306-8854, 06-20-594-0933.
Elcserélem, vagy eladom kókai
családi házamat. Minimum egy + két
félszobás öröklakás érdekel. 
418-50-20, 06-29-429-659.
Eladó: 43-as sícipô, 175 cm síléc,
Marker lécfékes kötés, 2 db bot – 
15 eFt . 410-2776.
Ivarérett fátyolfarkú aranyhalak és
egy szabvány méretû teke-készlet
eladó. 419-2903.
Eladó a Kôrakás parkban 64 + 3 + 20
nm pince, tehermentes öröklakás, egy
+ két félszoba, beépített lodzsás, 
11,5 Mft-ért. 06-20-424-6452.
Rákospalotán téglaépítésû házban
lakás eladó, kertrésszel és különálló
tárolóval. 06-30-383-1619.
Nagykocsis, mechanikus írógép
megegyezéses áron eladó. 306-5914.
Eladó: hûtô-fagyasztó, Philips
kenyérpirító, filteres kávéfôzô,
konyhai robotgép, nagy távcsô, új autó
üléshuzat. 416-7268.
Árpádföldön eladó két szobás,
összközmûves családi ház, 1161 nm-
es telken 36 MFt-ért, jó közlekedés,
vállalkozásra is alkalmas. 306-3519,
06-20-345-9383.
Eladó a Rákos úton nyolcadik
emeleti két szobás, panorámás,
összkomfortos, zárt folyosós, vízórás
öröklakás. Irányár: 8,8 MFt. 
06-20-470-1002, 367-1741.
Eladó: olasz, téglalap alakú, mackó
figurás járóka, nôi ruhák, 1990-tôl
többszáz természetgyógyászati folyó-
irat egyben. 410-4875 este.
XV. ker. Régész u. Kolozsvár u.
sarkánál eladó 35 nm-es, egyszobás,
galériás, gázfûtésû házrész, szgk.
beállási lehetôséggel, 7,9 MFt-ért. 
06-70-3156-180.
Zuglóban, Tesco mellett, 30 nm-es felújí-
tott, galériázott önkormányzati lakásomat
elcserélném XV. kerületire, bármilyen
megoldás érdekel, romos is, valamint
Angol utcai 54 nm-es lakásomat ingat-
lanért cserélném. 06-20-247-6794.
AXV. kerületben 40 nm-es öröklakást
cserélnék nagyobbra vagy házrészre
ráfizetéssel, a XIV, XV, XVI. kerület-
ben. 06-20-9941-372.
Veresegyházán 150 nöles telken, tó
közelében eladó 35 nm-es, össz-
közmûves, cirkó fûtéses, téglaépítésû
ingatlan, ásott kúttal. 05-309-306-896,
06-30-3337-638.
Keresek 40 x 43 cm-es rombusz
alakú, piros tetôpalát, valamint eladó
szép, nagy kerti páfrány, varjúháj és
évelô növények. 410-7283.
XV. kerületi 58 nm-es, régi téglaépítésû
házban lévô, két nagy szobás,
étkezôkonyhás, gázkonvektoros, I.
emeleti, csendes öröklakásomat 11,7
MFt-ért eladom. 06-309-212-722.

A Femina sem tündököl


